
·. ; j·.•·" L !."d w;~gl~:dcrn pr.:\ , , .
. .....i::;.cyjn ym nie budzi :~as (L.".: .

Uchwała Nr LUk /2019 .:o::ski." dn. l1/I..: ,AO!..Ą 5'{)6dpis .... ..~tbp

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia c~.~~ października2019 roku

w sprawie upoważnieniado udziału w składzie komisji ds. przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie

pn. "Pełnienie funkcji Inżyniera Projektu w ramach projektu e-Geodezja cyfrowy zasób

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego"

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Nr XXX1/29/2017

Rady Powiatu w Końskich z dnia 18 lipca 2017 roku Zarząd Powiatu w Końskich uchwala,

co następuje:

§1

Upoważnia się:

- Panią Barbarę Panek - Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych

i Mienia Powiatu,

- Panią Mariolę Gałkę - Głównego Specjalistę w Wydziale Inwestycji, Zamówień

Publicznych i Mienia Powiatu

do udziału w składzie komisji ds. przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zamówienie pn. "Pełnienie funkcji

Inżyniera Projektu w ramach projektu e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Świętokrzyskiego".

§2

Komisja jest powołana przez Powiat Skarżyski - Lidera projektu pn. "e-Geodezja cyfrowy

zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego", współfinansowanego z Europejskiego

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa" Oś 7

"Sprawne usługi publiczne" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiegona lata 2014-2020 .



§3

Uchwała wc hodz i w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

.:"...... ..... ...,..d~<~ .


